



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 июня 2015 года

№ 141-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 264-п

Внести в приложение «Государственная программа Омской области «Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области» к постановлению Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 264-п следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1 «Паспорт государственной программы Омской области «Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области», разделе 6 «Объем и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации, а также обоснование потребности в необходимых финансовых ресурсах» цифры «20 745 373 448,38» заменить цифрами «20 740 873 448,38», цифры «5 951 748 925,68» заменить цифрами «5 947 248 925,68», цифры «9 203 031 666,57» заменить цифрами «9 198 531 666,57», цифры «1 662 152 873,83» заменить цифрами «1 657 652 873,83»;

2) в строке 13 таблицы приложения № 1 «Ожидаемые результаты реализации государственной программы Омской области «Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области» цифры «26» заменить цифрами «27»;

3) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1 «Паспорт подпрограммы «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан» государственной программы Омской области «Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в

Омской области», разделе 7 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы в целом и по источникам финансирования» приложения № 4 «Подпрограмма «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан» цифры «4 065 523 406,74» заменить цифрами «4 061 023 406,74», цифры «798 440 170,62» заменить цифрами «793 940 170,62», цифры «1 993 741 306,74» заменить цифрами «1 989 241 306,74», цифры «312 018 870,62» заменить цифрами «307 518 870,62»;

4) в таблице приложения № 9 «Структура государственной программы Омской области «Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области»:

- в строках 3.3, 3.3.1 цифры «156 549 368,00» заменить цифрами «152 049 368,00», цифры «40 000 000,00» заменить цифрами «35 500 000,00»;

- в строке 3.3.1.2 цифры «147 349 793,00» заменить цифрами «142 849 793,00», цифры «40 000 000,00» заменить цифрами «35 500 000,00», цифры «106» заменить цифрами «107», цифры «26» заменить цифрами «27»;

- в строке «Итого по подпрограмме 3 «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан» государственной программы» цифры «4 065 523 406,74» заменить цифрами «4 061 023 406,74», цифры «798 440 170,62» заменить цифрами «793 940 170,62», цифры «1 993 741 306,74» заменить цифрами «1 989 241 306,74», цифры «312 018 870,62» заменить цифрами «307 518 870,62»;

- в строке «ВСЕГО по государственной программе» цифры «20 745 373 448,38» заменить цифрами «20 740 873 448,38», цифры «5 951 748 925,68» заменить цифрами «5 947 248 925,68», цифры «9 203 031 666,57» заменить цифрами «9 198 531 666,57», цифры «1 662 152 873,83» заменить цифрами «1 657 652 873,83».

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Омской области, Председателя
Правительства Омской области

 В.И. Назаров